
DODÁ TÉ K č. 1

ke

se0ApeevR39Q
S-^.. Si> S-\0

T=MH\J \'k5"E-řA^ (ZG^-S- ^0
•^^\^- •• \
•:nřiTba\^n

'%VxTteu^'. 2L

u->ró> •- '^

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského_ zákoníku, ve znění pozdějěích

předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: 270907
Číslo smlouvy objednatele: 07/01/ORI-OVZ/2023

Číslo Dodatku č. 1: 37/07/ORI-OVZ/2023

ř^

|||SiM|UVNIST^RANY!

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:

Zastoupeno:

Ve věcech technických:

1C:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
Ing. Jiřím Rozehnalem, 2. náměstkem primátora, dle plné moci ze dne

CZ00288659

Název zhotovitele: Prostějovská stavební společnost - PROSTAS s.r.o.
Sídlo: Ječmínkova 1981/11, 796 01
zapsán ve veřejném rejstříku u KS Brno, C. ví. 16628
zastoupený: Ing. Milan Válek, jednatel
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických
IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

60722291
CZ 60722291

9ia iiiESiiow:íWi^
wSSi

V souladu s ujednáním článku 17. Změna smlouvy, odst. 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 07/01/ORI-OVZ/2023 ze dne 17.05.2023, jejímž předmětem je zhotovení
stavby „Nakládání s dešťovou vodou MS Smetanova" se mění a doplňuje část textu článku 4.
Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny
4.1.1 Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného

v či. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla
nejvýše přípustnou cenu ve výši

Strana 1 z



Cena bez DPH
Dodatek č.1 bez DPH

Cena celkem bez DPH
Cena celkem včetně DPH

Vícepráce:
Rozebrání a zádlažba chodníku v celé ěířce
Tepelná izolace rozvodného potrubí
Vodoměry na měření dešťové vody

2.810.846,79 Kč
115.868,59Kč

2.926.715,38 Kč
3.541.325,61 Kč

ÍÍZÁtĚŘĚČNÁUŠTANOT

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 07/01/ORI-OVZ/2023 ze dne
17.05.2023, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich
podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v
Registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí
s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

7. O tomto právním jednání rozhodl primátor, na kterého byla tato pravomoc delegována Směrnicí
č. 3/2020 o zadávání veřejných zakázek statutárním městem Prostějovem.

Přílohy a nedílné součásti Dodatku č. 1:

1. Položkový rozpočet VCP

V Prostějově dne J.v?;.^0^.. V Prostějově dne

19.
2. náměstek primát

Ing. Milan Válek
PROSTAS s.r.o.

Strana 2 z



LIST

Název stavby
Nakládáni s dešťovou vodou MS Smetanova" - nové

vyhlášení-VCP
JKSO "~"

EČO

Místo

1C DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Statutární město Prostějov

Prostějovská stavební společnost - PROSTAS, s.r.o.

00288659-•

60722291

CZOD288659

CZ60722291

Rozpočet číslo Zpracoval Dne Položek

N-23019-VRN l | 23.6.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet
l
Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.J.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady |B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 93 784,59 9 Bez pevné padl. 14 Mimostav. doprava 0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 22 084,00 11 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 18 NU S z rozpočtu 0,00

7 l ZRN (r. 1-6) 115868,59 |l2!DN(ř.8-ll) 19ÍNUS(ř.13-18) 0,00

20|HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 l Ostatní náklady 0,00

Projektant

Datum a podpis

l

Razítko

D Celkové náklady

23 i Součet 7, 12, 19-22

24

115868,59

DP
H

15,00 %z 0,00 0,00

Objednatel

Datun^a podpis Razítko -I-

25
DP
H

21,00% z 115868,59 24 332,40

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 140200,99

E Přípočty a odpočty

Zhotovitel

Datum a podpis

27 l Dodávky objednatele 0,00

28 l Klouzavá doložka 0,00

29|Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Nakládání s dešťovou vodou MS Smetanova" - nové
vyhlášeni - VCP

Nakládáni s deěťovými vodami MS Smetanova - vícepráce

JKSO

EČO

Místo

1C DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Statutární město Prostějov

Prostějovská stavební společnost - PROSTAS, s.r.o.

00288659 'CZ00288659

160722291 CZ60722291

Rozpočet číslo Zpracoval

l N-23019-VRN ||

Dne

123.06.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

o 0,00 o 0,00 o 0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 0,00 [ 8 l Práce'přesčas o 131 Zařízení staveniště 0,00% 0,00

Montáž 93 784,59 | 9 | Bez pevné pod). o 14|Mimostav. doprava 0,00% 0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 110| Kulturní památka o 151 Územní vlivy 0,00% 0,00

Montáž 22084,00 111 o 161 Provozní vlivy 0,00% 0,00

5

6

"M" Dodávky 0,00 171 Ostatní 0,00% 0,00

Montáž 0,00 18 !N US z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 115868,59 |12|DN(ř.8-ll) 19 NUS(ř. 13-18) 0,00

20ÍHZS 0,00 21 |Kompl. činnost 0,00 221 Ostatní náklady 0,00

Projektant

Datum a podpis Razítko

D i Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 115868,59

241 DPH 15,00 %z 0,00 0,00

Objednatel

Datum a podpis

25 DPH 21,00 %z 115868,59
! 24 332,40

26|CenasDPH(ř.23-25) 140 200,99

E Přípočtya odpočty

Zhotovitel

Datum a podpis

27

28

29

Dodávky zadavatele

Klouzavá doložka

0,00

0,00

Zvýhodnění + - 0,00

Strana 1 z



Stavba: Nakládáni s dešťovou vodou MS Smetanova" - nové vyhlášení - VCP
Objekt: Nakládání s dešťovými vodami MS Smetanova - vícepráce JKSO:

EČO;

Objednatel: Statutární město Prostějov Zpracoval: Pavel
Zhotovitel: Prostějovská stavební společnost - PROSTAS, s.r.o. Datum: 23.6.2023

P.Č
Kód položky Popis MJ

Množství
celkem

Cena

jednotková
Cena celkem

Hmotnost

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce 5 329,80 0,000

1 1113106423
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze
zámkové dlažby strojně pí přes 15 m2 m2 76,140 35,000 2 664,90 0,000|

2 |113107161
Odstranění podkladu z kameniva drceného ti do 100 mm
strojně pí přes 50 do 200 m2 m2 76,140 35,000 2 664,90 0,0001

5 Komunikace pozemní 59 236,92 29,513

351564750101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy
do 100 m2tl 150 mm m2 76,140 295,000 22461,30 22,6141

36 |596211211/R
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně ti 80 mm
skupiny A pl přes 50 do 100 m2 m2 76,140 483,000 36 775,62 6,900|

998 Přesun hmot 29217,87 0,000

71 |998276101
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot
otevřený výkop t 29,513 990,000 29217,87 0,0001

PSV Práce a dodávky PSV

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

22 084,00

22 084,00

0,002

0,002

72
722181214R
U1

Izolace návleková MIRELON PRO ti. 9 mm vnitřní průměr 32
mm m 93,000 66,000 6 138,00 0,0001

73 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitrní závit kus 2,000 503,000 1 006,00 0,0011

74 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitrní závit kus 2,000 725,000 1 450,00 0,0011

75
722263207

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100°C DN20
G 1"x 130 mm Qn 4 m3/h horizontální

kus 2,000| 1 946,000 3 892,00 0,0001

76

722263214
Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 100°C DN25
G 5/4"x 260 mm Qn 6 m3/h horizontální

kus 2,0001 4799,000 9 598,00 0,000|

Celkem 115868.59 29.515

Strana 1 z


